CAMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

Alto Alegre do Maranhão - Ma
E-mail: camaraaltoaleqrema@qmail.com

Avenida Rodoviária SN
CNPJ-02.232.044/0001-72

iR

^OVOtEMPO

RESOLUÇÃO N°Oi/2021.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE
DO MARANHÃO-MA., no uso de suas atribuições legais promulga a presente resolução:

Art. 1o - Ficam Eleitos os Seguintes vereadores para membros das Comissões Permanentes da
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão-MA. para o biênio de 2021 a 2022.

I - Comissão de Constituição, Justiça, Administração, Redação Final e Obras Públicas.

PRESIDENTE:
RELATOR:
MEMBRO:
SUPLENTE:

Leonardo Augusto Gomes da Costa Vanderlei
Luiz de Lemos Silveira
Antonio Bezerra Lima
Patrícia Albuquerque Paiva

II - Comissão de Finanças, Orçamento, Indústria, Comércio e Fiscalização.

PRESIDENTE:
RELATOR:
MEMBRO:
SUPLENTE:

Cleusinei Santana Silva
Sidney Carlos Machado Brito
Leonardo Augusto Gomes da Costa Vanderlei
Manoel Rodrigues Pereira

III - Comissão de Educação, Cultura, Saúde, Ação Social e Meio Ambiente.

íPRESIDENTE:
RELATOR:
MEMBRO:
SUPLENTE:

Sidney Carlos Machado Brito
Leonardo Augusto Gomes da Costa Vanderlei
Eliane Silva de Oliveira
Miriam Carneiro Costa

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão-MA., 17
de fevereiro de 2021.

Leocy Santos Sobrinho
'residente

Luiz de Lemos Silveira •'
1a Secretário

mailto:camaraaltoaleqrema@qmail.com